Sc̄ds articu-
lōdo misit.

G
Antētō se-
cunde accipit̄
in originali
dūsimode.

A. I. sumit̄
A. II. cō-
ueribilitate.

An sumit̄ r̄o
p̄sona et̄ qd̄ sue?

H

Verum p̄sona dic̄ v̄niuoce de trib⁹
q̄d̄ nō. Nā nullū v̄le est in diuinis f̄z Aug.

de tri. p̄sona aut̄ est v̄lis si dic̄ v̄niuoce.
q̄ t̄. Cōtra. tres sunt p̄sona: ḡ p̄sona est

cōis f̄m Aug. 7. de tri. Dic̄ sunt duo facēda. p̄z
mū est si p̄sona dic̄ v̄niuoce de trib⁹ sup̄positis diui-

nis: t̄ z̄ si dic̄ v̄niuoce d̄ sup̄positis dñis t̄ creaturis.

Verum ad 4^o dico q̄ sic. t̄ B p̄ q̄m̄ regulas. Dic̄

Op̄m⁹ arti.
Regula 4^o.
P̄sona v̄ni-
ocuā in dñis

4. 5. ca. 1.

Lap. 7.

4. 5. m. c. 22.

Liber

I

Lap. 7.
Numerus et
vniuersitas.

Objedatur 4'
K

Eadem vel esti-
tute dupl.

Alligd eiusde-
roris plifica-
ti in dñis. qd
git dupl.

L
Esto cōcibile
zugit dupl.

Oppositus de
opposito de-
notatur dici.

D. qd dupl.

M

Qualiter vla-
mis constitua-
tus sit aliquid
cōe et sit pā-
mo dñis.

Et dubitare vtrū p̄ vel filii. ḡ t̄. C 3° est ista. Qsi aliqd puenit alicui iquātū tale hoc est km vna rōne; s̄ q̄cqd puenit vni ēm illā rōne puenit alteri ēm eādē; rō est eis cōis et vniuocas; s̄ q̄cqd puenit pā ēm q̄ est psona puenit filii; s̄ q̄ est psona. ḡ t̄. C 4° ē ista. Quocūq̄ numerant ēm aliqd nōme puenit formaliter in rōne il lius noīs ēm quā numerant. Hec est regula Aug. 7. de tri. et oīdū ista regula ēsse p̄ exēpla manifesta. p̄ma de lauro et myro q̄ nō oīr dñs inquātū laurus et myrus. nō enī sunt duo lauri; et sic de alijs. sed p̄cise iquātū arbores. Sūr exēplificat de Dabrah Isaac et Jacob. nō enī oīr tres habita: nec tres Isaac: fed tres hoīes. bec ḡ regula p̄z; s̄ p̄z et filius et sp̄sūcūs oīr tres psonas; et tñ nō tres psonas nec tres filii. ḡ psona q̄ est terminaria isti termini numeralis puenit eis vniuocce. C Sed h̄ istā s̄nē ēstat 4°. Primo sic. Quicqd cōicat in dñis est pfectio simpliciter. p̄ te psona in dñis cōicat; q̄a est cōis p̄b. ḡerit pfectio simpliciter; q̄ est fasilius. C 2° sic. Quocūq̄ fūt eiusdē rōnis nō multiplicant in dñis. sed sunt de se hec; s̄ psona est eiusdē rōnis. ḡ de se est hec; et p̄ p̄s nō multiplicat. C 3° sic. Nullū ī cōcibile pōt ēsse cōe vniuocu: rō psona est rō cōcibile. s̄c p̄z ex sua dissōne. ḡ t̄. C 4° sic. Nā oē cōe vniuocu pdicabile in qd op̄z q̄ sit vel gen. vel sp̄s; s̄ hoc est ipote in dñis. ḡ t̄. Ad p̄mū dico q̄ oē cōcibile vel cōe in vnitate numerali ēst pfectio simpliciter; s̄ tñ q̄d est cōe v̄l cōcibile nō in vnitate numerali; s̄ in vnitate cōis; vt v̄l rōnis nō op̄z q̄ sit pfectio simpliciter; sicut p̄z de similitudine et equitate. ḡ t̄. Ad 2° dico q̄ illa q̄ sunt eiusdē rōnis in dñis nō p̄t multiplicari in dñis. Prior ga si sic ex se nō determinat sibi certus numero nec eria ex aliquo posiz; tñ bñ p̄t multiplicari secundario. salys p̄spōpolis q̄ sunt alteri rōnis; sic sunt filiudo et cetera relones cōis que p̄supponunt relones originis. Ita dic̄ pōt de psonaz; s̄ em psona sit eiusdē rōnis; nō plificat ēm alia que sunt alteri rōnis; vt pote ēm p̄stitutia psonaz q̄ sur relones originis. Ad 3° dico q̄ rō cōcibilitatis est cōcibilis denotatiū nō tñ qđditatū; accipiendo tñ rōne determinatā quā de notat qđlibet illoz est incōcivable illa negatio pōt esse cōis; sic oia idividua h̄st eādē rōne idividuatiois. Ad 4° dico q̄ nō oē pdicabile est aliqd istoz; nazens pdicat vniuocce; et tñ nullū illoz pdicabilis est. Sodē mō dico de oībris trascēdētib; cuius sunt oia v̄liter dicta de deo. C Sed circa ista adhuc sunt aliquid dī. Prima est. Utrū a p̄incipijs p̄stitutia possit aliqd cōe abstrabi. Dico q̄ sic. Nā ista p̄stitutia sunt tres relationes. ḡ rō relonis in eis numerat. et p̄ p̄s est eis cōmuni vniuocce. C Et oīfimat; ga eadez rō diffinitūa relonis puenit p̄mitati iquātū relo estq̄ etiā cōuenit filiationi iquātū relo est. Ise ad aliud. ḡ relo est eis cōis. C Si dicat q̄ ultima p̄stitutia sunt p̄ diverso; p̄ aut diversa in nullo cōuenient. Pōt dici q̄ in creaturis; s̄ ultime dñe sunt p̄ diverso; tñ eis q̄s denotatiū cōuenit ēm vna rōne rō p̄ne diversitatis; q̄d nō est alio nisi nō h̄z qđditatū aliqd cōe; s̄ tñ aliqd vñs qđditatē ita pot dici in p̄posito q̄ rō reloni; s̄ dicat ēm vna rōne de p̄stitutia psonaz; non tñ dñ in qd eo mō quo gen. q̄ in qd de sp̄ga tūc essent cōposite vel saltē resolubiles; tñ tñ de eis eo mō quo genus de differentijs dñis dictū est sup̄ius q̄ ens dñ de pdicatis q̄ puenit vñs deo et creature. C 2° dī. Utrū diuinis attributis sit ali quod cōe vniuocci. Dico q̄ sic. ga oīb. puenit vñz nōme et vna rō diffinitūa eiusdē q̄d vico pfectio simpliciter; ga sapia et iustitia quelz est pfectio simpliciter; nazquelz est melior ipsa ḡ no ip̄la. C Si dicat q̄ diuinis

Distinctio

Questio

attributa sunt simpliciter simplicia. ḡ t̄. C Dico q̄ nūt̄ a simpliciter p̄ abstrabi alijs p̄ceptis qđditatū; s̄ tñ bñ p̄t abstrabi p̄ceptus trascēdēs q̄ dñ de eis ad modū dñe subalternatū de subalternatā; talis est pfectio simpliciter; nomē dīc z̄ itētōne. C 3° dī. Utrū in diuinis ideis sit aliqd cōe vniuocci. Dico q̄ scilicet pōnaf in deo formaliter; q̄ nōme idee est eis cōe; q̄t̄cūq̄ diffinitūa idea dīffō idee est eis cōis. C Et oīfimat; q̄ si nō puenit in alij vniuocci tūc s̄ p̄ diverso; et sic queātū in rōne ḡ diversitatē. Si dicas q̄ p̄ illū modū nō iuuenit aliqd p̄ diversitatē aut simpliciter; q̄ oīa talia cōuenient in rōne diffinitūa p̄ diversitatē et simpliciter. C Dico q̄ lñ nō sit iuuenire aliqd tale q̄ pueniat cū ali quo in alij p̄dicato denotatiū tñ qđditatū in sua vltima p̄cione nūlū icludēt; tñ denotatiū icludēt mīra q̄ iuuenit in resolutō et ad q̄ est stat; et bñ suffic ad saluadū p̄ diversitatē et simpliciter. C 4° dī. Si diuinā eāntia dñ vniuoce de trib⁹ psonis. Dico q̄ si accipiat rō p̄cise vniuocci q̄ data est. s̄. C Est idē nōme et reādē rōcū idē nōme sit diuinā eāntie dicte de trib⁹ psonis. et ad eādē rō v̄ possit dici vniuoce de eis; q̄ tñ vniuocci cōiter accipiat ēm q̄ idē nōme dñ de diversis numero et eāntia diuinā numero nō distinguit; nō ponit cōiter vniuocci. Unde op̄z dicere q̄ rō eāntie et ip̄la essentia nō tñ est cōis ēm rōne formale sicut est psona; sed etiā ēm vniuocci numerale que tñ non conuenit psona que distinguit numero in patre et filio.

N
Quātū atq̄
butis et p̄c-
tūcūq̄ sim-
pli p̄t aliqd
cōe p̄ma;

Judicēt cōe
p̄dicatis tra-
scēdēs.

Bulla tñz dī-
uerita q̄i ali
q̄ puenientia.

O

Et cōntēt
alī p̄sue
nō vniuocci.

2° art.
Lōdo mīt,
tācētate p̄-
creata psona
est nōme p̄o-
ne vniuocci.

Objedatur 4'

Et ob-
strabi
tōli
mō
zōn

Et ob-
strabi
tōli
mō
zōn

Q

Psona p̄-
dūctari.

Personā
supponit.

2. dī. ad scđdā p̄t est vidēdū. vñrū psona diuinā et psonis creatis. Dico q̄ sic. Et ad bñ phādū valent reguli q̄s adiūxi p̄ p̄ne in p̄nō qđnis. p̄ q̄ psona. C 3° idē nōme et ēm eādē rōne pdicata de psona creata. C 2° q̄ aliqd p̄t eē cert. q̄ in p̄cione chū aliqd psona patiebat. oībiādo et virū psona creata vel in creata; sic aliqd ifidelis. C 3° q̄d q̄d puenit psona diuinā inquātū psona est puenit creata psonaz; q̄dcurrit do p̄ oīa. C 4° q̄d diuinā psona et psona creata sunt due psonaz; q̄d duo boīes sunt sortes et plaro. ḡ t̄. C 5° bñ istat 4°. p̄ sic. Ab affirmatiūa et negatiūa non pot abstrabi aliqd p̄ceptis; s̄ psona diuinā est affirmatiūa; q̄d cōstitutū p̄t aliqd positū; psona aut̄ creata est negatiūa; q̄d p̄st̄uit p̄ negatiūa. ḡ t̄. C 2° sic. Psonona aboluta et relativa nō vñrū ētē eiusdē rōnis. nā abolutū et relatiūnū distinguitur et dñt qđditatū; s̄ psona diuinā est relatiūnū psona aut̄ creata aboluta. ḡ t̄. C 3° sic. Sic sup̄p̄ est incōcibile s̄li et psona; q̄ psona nō poterit ēsse cōis. C 4° q̄d idividua ponit in dissōne personae; et tñ dñ de vno solo. C Ad ista. C Ad p̄mū dico q̄ psona p̄t aliqd variātū psonaz; vt supponit p̄ se vel nō inquātū psona; s̄t̄ ut talis psona; et supponit tūc p̄ substrato. C Di to tūc q̄ psona iquātū psona; ita est negatiūa in dñis; psonone create inq̄tū psonacūtū in dissōne psonone diuinā inq̄tū psona; s̄t̄ incōcibilitas et oīa talia. Si autē accipiat psona vt supponit p̄ substrato et p̄ p̄nō intētō; nec tūc non op̄z q̄ sit eiusdē rōnis; sic p̄ in diuinis; et bic bñ in creaturis; p̄ enim in dñis est illud p̄ q̄ supponit psona in dñis; s̄li bic bñ est illud p̄ q̄ supponit psona in creaturis. Ex. gen. gloriūm ēm q̄ accipit foīal p̄ op̄z ista itētōne; s̄ta est eiusdē rōnis; p̄t supponit p̄ op̄z p̄t itētōne; q̄ p̄t supponere p̄ suba et quantitatē et habitu; p̄z q̄ nō. C Ad 2° dico sūr. Rō enīz psona vt psona est abstrabit ab absoluto et relatiūo; sic rō entis; et iō p̄t dici vniuoce de eo q̄d est absoluto et relatiūnū. C Si autē accipiat psona nō vt psonaz; p̄ substrato;

Sed dñ
scēdē

Si diuinā
eāntia dñ
uerita q̄i ali
q̄ puenientia.

C

Et cōntēt
alī p̄sue
nō vniuocci.

C

A

Sic dico quod si accidat persona iquatum persona est ut persona supponit per abstractum non est eiundem rationis. Ex gen. 1*qui* gen. 1*qui* abstrahit a substantia et accidit et idem rationis est ut supponit in proposito intentionib. non. [Ad 3*qui* eo sic dictu sunt superius et invenit enim formalis persona est coicibilis. ut ipsa supponit per substrato. ut at supponit pro se sibi non repugnat coicibilitas. sed per idividuum de ratione per oī. [Ad 4*qui* dico sicut et quantum idividuum dicatur de uno solo ut supponit per intentionem. quia fortis non videtur de uno solo: non ratione idividui: ut sic dicitur est et ad placitum excedit per spes genitale vel. [Si dicas quod ratione persona vel idividui potest esse causa quantum diversitas alio ratione negativa sit causa sic per se similius. [Dico quod non est coicibile quod est quantum diversitas alio ratione negativa sit causa sic per se similius. [Ad 5*qui* p. Qd. III.

Individuum
accidit dupl.

B

Cap. viii. mo.

S. et trin.

Octavo 4*qui*

Terum persona sit ad se vel ad aliud. Ex ad se finit. Aug. 7*de trinitate*. persona ita est ad se. sicut deus. [Cotra. idem Aug. Trinitas divina est personarum unitatem relativum.

C

Persons in
oncilia talis ab
strahit ab ab
soluto respe
ctu.Octavo 4*qui*

Tertium.

Bic introducuntur 4*qui* nes. prima est quod ratio genitale ubiq; est relativa. [2*qui* est quod ratione non est per se absolute nec dicitur perceptus absolute: quia tunc omnis persona est absolute. quae istaz duas rationes propter et secundum rationem propriam. sicut. Quicquid aliquid dicitur alicuius ex sua ratione formalis. sive per modum sive per modum sibi aenitatis inveniat: docet per se ratione non est relativa tunc persona divina est absolute et creatura relativa: quod est falsum. [3*qui* est quod ratione non est per se absolute et relativa nec includit se et ad se et ad aliud. probat illa et sic aliae due. Quia si ex sua ratione formalis iniquatum persona esset absolute et relativa omnis persona dina et creatura sic est. [4*qui* est quod ratione abstrahit ab absoluato et relativo: quia omne diversum patitur duo opposita necessario abstrahit ab utroque: sed persona dividit per se solitudo et relatio. quod est abstrahit ab absoluto et relativo. [Cotra istas praecepta istat 4*qui* dico sic. Quicquid ex ratione sua formalis coheret superiori illi etiam pertinet inferiori: si persona ex sua ratione formalis pertinet sic abstrahere. et huius persona: sic persona in diversis abstrahit. [Cotra affirmatur finit. Aug. persona est ad se. hec persona est ad se. [2*qui* sic. Quicquid denotatur de inferiori videtur dicit de superiori: sed referri et constitui ex absoluato et relativo dicit de hac persona in diversis. ergo dicitur et de persona. [3*qui* sic. Quicquid est in genere habeat sive predicamentalis sive transcendentis est absolute: si persona est hoc: quia persona diffinit per idividua substantias. [Et affirmatur quia nam intellectus est aliquid absolute. diffinit autem per nam intellectus. id est. [4*qui* sic. Quod illud quod ex diffinitione sua est alterius illud videtur esse relatum et non absolutum nec neutrum: si persona est alterius finis diffinitione numeri. Est enim intellectus naturae idividua substantia. et erit relativa. [Ad 5*qui* dico quod ratione persona in coi sit absolute vel relativa: sic hoc ratione additi est rationales: tunc iquatum persona sive abstrahit sic hoc ratione alia non est rationales. Ut per dicitur quod a superiori ad inferius numeri tenet virtutem in scilicet intentionibus abstrahere aut et percindere et talia. Vnde scilicet intentiones vel sententiae attributum alicui finit. quod sibi attribuit secunda intentione. [Ad confirmationem dico quod ad se duplum intelligit per positum: et sic accipit per absoluato: sic corporeum accipit positum finit et solitudo spes et oppositio distincta est spem distinctam per corporeum. et modo accipit negative: sic dicens quod ad se potest dici quod non est ad aliud: sic dicens quod substantia et substantia non est corpora: sed non est in se corpora: nec sequitur quod sit incorporeum. nam incorporeum est omnia diversa substantias. [Sic dico in p.

Eccad sec.

England.

Persons
supponit s.

posito de persona. persona enim ut persona non est ad aliud: et modo negantur accipiendo est ad se. sed non sequitur. ergo absolute: quod regitur per se ad se positum: et ut sic non est ad se. per modum intellectus Augustini. [Ad 2*qui* potest dici quod sicut agnoscitur a persona prius in quantum supponit per pie et per modum intentione ad personam in coram et supponit pro se quod pote non arguit quod inferius ad superius: quod fieri potest per modum intentionis. superius autem est. sic est in pposito referri et quantum omnis de persona prius in quantum persona supponit propter pie et propter modum intentionis. et per modum persona in coi ad quam sit argumentatio est et modum intentionis: et ideo non valet. [Aliter potest dici quod ratione est parte substantiae deficit in duobus: primo in scilicet intentionibus et in quo quantum est secunda intentione non tenet ibi deficit et in relationibus: quod si spes est ad aliud non sequitur quod genus sit ad aliud: sed est referri: ut per p. [Ad 3*qui* dico quod sicut genitale diffinit per nam: sicut pallida circa quod habet fieri non in quantum sit formaliter non est pallida circa quod habet fieri diffinit per substantias et nam intellectuale non est pallida: et secundum ratione aliquid est istud. [Ad 4*qui* illa diffinit est circulocutiva: sicut quod dicimus: albedo est mensura colorum. [Et preterea illud quod est aliquid ut substantia non operatur quod sit relationum. persona autem est nam intellectus sic substantia circa quod habet fieri: sic color superficie. [Sed hic est dicitur. Utrum persona sit nomine dignitatis vel perfectionis. [Dico quod sic est papa: est nomine dignitatis: non in perfectione: quod est modum intentionis: et respectum quemadmodum dicitur. ut sic persona est nomine dignitatis: non in perfectione: quod est secunda intentione. Intellegendum tamen ad evidenter multorum. sed dicitur quod supponit aliqui dominum ad aliud: et est superior: sicut similitudo et conformitas. conformitas enim dicitur de similitudine et virtutibus est ad aliud: aliqui nec superius nec inferius: sicut albedo et color. aliqui superius et non inferius: sic scia dicitur ad aliud non in grammatica. aliqui inferius et non superius: sic scia est ad aliud: et non qualitas que est genitale non est ad aliud. [Sed quod est papa. Dico quod si aliud quod est in una coordinatione est absolute vel relationum omnia illi coordinationis erunt talia: scia autem quod dicitur non est ad aliud: et est inferior: sicut similitudo et conformitas. conformitas enim dicitur de similitudine et virtutibus est ad aliud vel sua spes. [Dico quod sicut superius dicitur est locum et pte subiectum non tenet in se: tunc intentionibus nec in relationibus. [Ad argumentum p. Distinctio. XXIII. et XXV. Qd. I.

B

Biblio logi
ca de loco a
pro fabiis.Prae distinc
tione et genit
alis nota br.

Dubium.

Aliud est et
nomine signi
ficationis et aliud
perfectionis.
Supponit et se
rit aliqui vni
formiter ali
quid differenti
sunt ad se
vel ad aliud.Mobilis refe
runtur.

G

Chic diligenter inquiri oportet et ceterum.

Preterea considerandum est et ceterum.

Tercia distinctionem et 4*qui* et 5*qui* primo quod virtus in deo sit formaliter numerus. Quod non est: quod scriptura ponit in deo soliditudinem: quod tu es de solus et ceterum. [Cotra quod ubiq; est trinitas ibi est numerus in deo est trinitas. et ceterum. [Dic duo sunt facienda: per illud est circa numerum in se. Secundo circa numerum ut applicatur ad deum. ad 5*qui*: circa numerum in se introducuntur.

Quatuor 4*qui* nes. prima est illa quod numerus non est ens rationis vel ens iacta: sed ex aliis et reali. [Hac autem ratione p. 4*qui* sic. Quod p. se est in aliquo p. est ens reali: sed numerus est in p. quantitatibus et ceterum. Ma. est manifestatio: quod ens per diuidit a meta per ens reali et rationis analogia dicitur in et ceterum. Omisso autem ente rationis diuidit metas: ens reali in et ceterum. Mi. est manifestatio ab aliis. [2*qui* sic. Illud quod est obiectum scie realis est realis et numerus est hoc: quod est obiectum arithmeticum. Ma. est manifestatio cetera. et ceterum. Itener nullum p. se non est dependet ab intellectu nec in se nec in terminis. ista est p. se nota: uno et tria sunt quoniam et termini non dependet in eis ab intellectu. [Cotra affirmatur. Nullus eternus in aliis dependet

Praef. 5*qui*.Aliam in
meri in se.

Prae 5*qui*.
Cotra 4*qui*
et p. pars con
tra tentat: et
4*qui* spissis.
5*qui* et 6*qui*.
meta.

Cotra 5*qui*.
Cotra 4*qui*
et p. pars con
tra tentat: et
4*qui* spissis.
5*qui* et 6*qui*.
meta.

Liber

Distinctio

Questio

I
Quae in mā
de finis re
tarib⁹. 2. d. aia
t.c. 64.

Forma acci
tale recipi
nā realē & po
sitivā numer
eſte tener.

K
Uide. 12. dīf.
4. t alibi ista
ad h.

3. I. q. fin.

L

Dicitur 4^o

M

Et alie num
ri sic est reale
sic & alii foras
le: h̄ cōt̄ dea,

3. I. affirmo
rem,

ab istella nec in se nec in suis terminis: s̄ ista veritas. duo
tria sunt ḡnqz. est vitas eterna & neccia fm. Aug. ḡ r̄c.
C 4° sic. Illud qd̄ cadit sub sensu & est obz sensus illud
v̄ c̄ reale: sed numerus est b̄z: q̄ est sensibile eō: ḡ r̄c.
C 2° est: q̄ numerus nō b̄z ee p̄ia". C Hac pbo 2°.
Prio sic. Q̄ illud qd̄ est de p̄to positivo est positum p̄
se: q̄ alr̄ positum cludere. in negativo: sed numerus est
b̄z: q̄ est in p̄to quantitat. C 2° sic. Q̄ illud qd̄ est ter
minus actionis positivae & realis est aliqd̄ realē & posi
tivū: s̄ actio realis terminat ad divisionē & diuisio ad
numerū vel multitudinē. ḡnmer⁹ est aliqd̄ positum.
C 3° est: q̄ numerus nō est for⁹ subtilis s̄ acciatalis:
q̄ forma que pot̄ destrui manente subito est acciatalis
b̄z est numerus: ga si de⁹ de dece cant⁹ anniblarer vnu
desineret numer⁹ q̄ erat in dece statib⁹ ipsis nouis nō
destruci. Eodem itē intelligēd̄ est de intelligētys destru
cia enī vna intelligētia de dece destruif for⁹ nū q̄ grat
in: x̄ tñ remanet noui intelligētē & nō destruunt. ḡ r̄c.
C 4° est: q̄ numerus nō est re abso⁹: s̄ relativa.
C Hac pbo 4. p̄ sic. Nullū abso⁹ fundat i relatu: s̄ numer⁹ fundat in relatu: ḡ r̄c. p̄batio minoris: ga
si x̄tinū albū dividat no solū causat nuer⁹ in subito al
bedinis nec solū in albedine. p̄pote que sunt p̄la alba
vel ples albedines: sed etiā in siliquidinibus & silib⁹: ga
p̄la silia sunt post diuisione q̄ an & ples silicidines: ga
certū est q̄ illa platicas cat̄ ex diuisione cōtinuit numerus.
C Lestat aut̄ q̄ ipa diuisio nō pot̄ est abso⁹:
eo q̄ in re sumdat. q̄ for⁹ nū: vt sic nō erit for⁹ abso⁹:
sed re⁹. C 2° sic. In formis relatiuis nō est icouenit
q̄ ages agat in quaciqz distatias: sed in formis absolu
tis est icouenit: ga in illis p̄fect⁹ ages agit i magis di
stans. C Et h̄ arguo sic. Illud est relatiū & nō absolu
tū qd̄ pot̄ ab agere determinate vatis p̄duci in q̄cūqz
distatia: s̄ for⁹ nū est b̄z nā cāto vel genito vno mure
causat nuer⁹ in oib⁹ q̄ sūt b̄z. C 3° sic. Nulla for⁹ abso⁹
p̄duci pot̄ ab angelō vi vult Aug. sup. Secr. i in lib. de
tri. s̄ numeris pot̄ p̄duci ab angelō. ḡ r̄c. M. p̄. q̄ pot̄
x̄tinū diuidere exq̄ cat̄ nuer⁹. ḡ r̄c. C 4° sic. Q̄ez for
mā acciatalē abso⁹ pot̄ de⁹ a subito separari: s̄ capite
irells q̄ nuer⁹ possit a subito separari: repugnantia enī v̄
q̄ sit qualitas: nō aliqui duo. C 5. 3. latā n̄es instat
4. p̄ 3 p̄ 3 sic. Dī enī q̄ nuer⁹ q̄tu ad suū esse male b̄z
esse in rex nā: t̄ in ḡne: h̄ excludit rōnes iducte: s̄ q̄
ad el⁹ eē formalē est in aia tñ. C 2° 5 2° 3° sic. Nulla rō
positiva v̄ posse fundari i p̄partiu plus q̄ abso⁹ta in
re⁹: s̄ rō nū fundat in p̄tatiu. dicim⁹ enī 4° p̄tatio
nes s̄t 4° canes. ḡ r̄c. C 3° 2° 3° sic. Forma q̄ couenit
trāscēdētib⁹ ve trāscēdētū: s̄t nō est for⁹ acciatalis: s̄
numer⁹ couenit trāscēdētib⁹ vt sic. dicim⁹ enī q̄ trāscē
dēta sunt ḡnqz: ḡ nō est acciatalis. C 4° 4° 4° sic. Nulla for⁹
re⁹ est de ḡne abso⁹ p̄ se & directe: s̄ numer⁹ p̄ se & di
recte est in p̄to quantitat. Ostat aut̄ sic cōit dī: q̄ p̄tati⁹
quantitatē est abso⁹ta. ḡ r̄c. C Ad p̄ dīco q̄ illud dicu
nō vallet. Intell̄s enī nō pot̄ cap̄ q̄ aliqui for⁹ vel ḡddi
tas p̄ se in ḡne aliqui exponat. ex ente realē & rōnis:
ga oē p̄tati⁹ ex ente realē & rōnis totū p̄tati⁹ est enī
rōnis. si ḡ nuer⁹ ex illo duob⁹ p̄tati⁹ totū erit ens rō
nis. Ma. sepe tacta vā estigia p̄tati⁹ semp seq̄ p̄tem
inferiorē. Ita aut̄ h̄ 3. 2. affirmat. Nā q̄ternari⁹ v̄ realit
excedere binariū & realē eē dupli ad binariū qd̄ non
eē nisi q̄tatas discreta que est fundamētū eē qd̄ realē.
C 3. In ḡnario fm. q̄ ḡnarius fundat ista vitas icō
mutabilis. duo & tria sunt ḡnqz q̄ excedit 4°. S̄lī ille
idiget sensu q̄ itinētue non p̄cipit q̄ ternari⁹ est numerus
par. q̄ nullū ens rōnis pot̄ in itinētue cognosci seq̄. q̄ sit reale. C Ad 2° dīco q̄ p̄tati⁹